

	
			
		
			
			
												
											
					
										 [image: ] 
					
					

					

				

											
									firma@cosmotron.sk
	(+421) 911 406 295


										Facebook stránka Cosmotron Slovakia & Bohemia

	
				

							

			
		
	
		
	
	
	
	
	
		
		
			
				
					
					 
					  Toggle navigation
					  

					
				

					
					Produkty
	Referencie
	Služby
	O nás
	Fotogaléria
	Dopyt
	Kontakt
	Zákaznícka sekcia
	[image: Slovenčina]
Slovenčina
	[image: Čeština]
Čeština
	[image: Slovenčina]
Slovenčina
	[image: English]
English





				
				
	
			
		

	
	
	
		
			
				Chyba 404

					Cosmotron
	Chyba 404


			

		

	
	



	
		
			
				404

				Stránka neexistuje.

				Stránka neexistuje.

				Domovská stránka

			

		

	





	
	
		
			Rubriky

RubrikyVýber kategórie
Novinky
RFID novinky






			
Odkazy

Kontaktný formulár

Vyhľadávanie


	 
		Čo si želáte vyhľadať ?
		
		
		Vyhľadať
		
	 
 


		
		
	
	



	

	
		
			
				Partneri:
			


[image: Cosmotron partner Intersystems]


[image: IVAR]


[image: EM TEST]


[image: EBSCO]


[image: Bibliotheca]

		

	




	
		
		
		© 2019 Cosmotron		

				
				Facebook stránka 


		

					
		
		
	
		

	
 





		
		
		

	



	
		[image: Cosmotron]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktívny							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Predvoľby
							
								
								Predvoľby
							
							
						
					
					
						Technické uloženie alebo prístup je potrebný na legitímny účel ukladania preferencií, ktoré si účastník alebo používateľ nepožaduje.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické úložisko alebo prístup, ktorý sa používa výlučne na anonymné štatistické účely. Bez predvolania, dobrovoľného plnenia zo strany vášho poskytovateľa internetových služieb alebo dodatočných záznamov od tretej strany, informácie uložené alebo získané len na tento účel sa zvyčajne nedajú použiť na vašu identifikáciu.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovať možnosti
			Manage services
			Spravovať predajcov
			Prečítajte si viac o týchto účeloch
					


	


	
		Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas

















